
1

Staněk Antonín, Ing.

Od: Staněk Antonín, Ing. <staneka@olujevicko.cz>
Odesláno: 30. listopadu 2018 13:45
Komu: Staněk Antonín, Ing.
Předmět: OBP1800558
Přílohy: OBP1800558 - Odborný léčebný ústav Jevíčko, lehátko GH2, 3 ks.p.pdf

 

From: Obchod (ROUSEK s.r.o.) [mailto:obchod@rousek.eu]  

Sent: Monday, November 26, 2018 10:46 AM 

To: staneka@olujevicko.cz 
Subject: OBP1800558 

 
Dobrý den pane Ing. Staňku, 
 
děkujeme Vám za Vaši objednávku. V příloze naleznete potvrzení  OBP1800558. 
 
Prosíme ještě o její kontrolu, aby nedošlo k případným nesrovnalostem. 
Prosíme Vás o zaslání krátké zprávy, že s naší OBP souhlasíte, abychom lehátko  
mohli zadat do výroby. 
 
Před expedicí Vás budeme kontaktovat. 
 
Před dodáním Vás může řidič v případě potřeby kontaktovat na telefonní číslo Vámi zadané v objednávce. 
Pěkný den 
 
 
Blanka Přibylová 
obchod a expedice 
tel. fax: +420 491 470 767 
Po - Pá: 7.30 – 16 h. 
 
Výroba zdravotnických lehátek a doplňků 
ROUSEK s.r.o. 
fakturační adresa: Zborovská 435 
výroba a expedice: Nádražní 219 
549 01 Nové Město nad Metují 
www.rousek.eu, rousek@rousek.eu 
IČ: 27544737, DIČ: CZ27544737 
 
 
 
 


